

OULUJÄRVEN MELOJAT RY

Toimintasuunnitelma 2014

Säännöllinen toiminta:

Kauden avaus sunnuntaina 26.5. maanantaimelonnalla

Tervajokimelonta (ajankohta päätetään myöhemmin)

Kutujokimelonta yhdessä KC:n kanssa

Maanantaimelonnat jatkuvat 2.6. alkaen klo 18

Kiinteästä torstaimelonnasta luovutaan, mutta tehdään eri päiville sijoittuvia retkiä, joista ilmoitetaan Facebookissa

- hinta ulkopuolisilta 10 euroa, alle 18-vuotiaat 5 €

Uimahallivuorot Rokualla ja Kajaanin Kaukavedessä

Kurssit:

Peruskursseja: 30.6.-2.7., 21.-23.7., 4.-6.8. (Tukkelin erä- ja opastuspalvelut)

- hinta 100 €, jäseniltä 70 € (30.4.2014 mennessä jäsenmaksun maksaneet), nuoret 15-18 – vuotiaat 50€/30 €
- peruskurssille osallistuneesta tulee seuran jäsen (ei sisällä lehtitilausta)

Muut melonnan peruskurssit jätetään yrittäjien vastuulle. Oulujärven Melojat tarjoaa yrittäjille apuohjaajapalveluja

Esittelyt ja matkailuyritysten tapahtumat

Kainuun Erämessuilla yhteistyössä Oulujärven Jättiläisten ja Rokua Geoparkin sekä Vaalan kunnan kanssa

Esittelyt ja melonnan ABC ryhmille: minimihinta 200 € (5 hlö/3 h), lisähinta ryhmäkoon ja aikataulun mukaan (20 €/hlö). Pidemmistä retkistä peritään neuvottelun mukaisesti.

Sahanrannassa järjestetään lasten melontatapahtuma (alustavasti 19.7.)

KV-työleirin melontaopastukset (7.-19.7. parina iltana)

Viikonloppuretkiä ja yhteisiä retkiä mm. K&C, Kallan melojien ja Pikkulahden palvelujen kanssa.

Vaalasta vesille retkimelontapäivät 27.-29.6.

Syksyn retkiviikonloppu 6.-7.9.

Kajakien käyttö melontakeskuksella

Melontakeskuksen kajakien käyttöperiaatteet perustuvat Vaalan kunnan kanssa tehtyyn sopimukseen.

Yritysjäsenmaksuun (100 €) sisältyy yksi ilmainen kajakien käyttökerta melontatallilta tapahtuvaan retkeen tai koulutukseen. Korvaus yrityksiltä kajakien käytöstä 10 €/vrk

Yksityisille kajakkeja luovutetaan vain seuran retkille

Seuran aktiivihenkilöt voivat käyttää myös yksityisesti, kun ilmoittavat talli-isännälle

Tiedottaminen

Kotisivut, Facebook, Sähköposti

Kokoukset

Hallituksen kokoukset, yleiskokous, liittokokous